

מדינת ישראל
משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

ו' ניסן, תש"פ
30 במרץ 2020

לכבוד
מנכ"ל הרשויות המקומיות
מנכ"ל האשכולות
מנהל משאבי אנוש

שלום רב,

הנדון: עדכון ביחס לעובדים חיוניים בשלטון המקומי

סימוכין: החלטת הממשלה 4947 היערכות המגזר הציבורי לעבודה במתכונת חירום

בהמשך למכתבי מיום 29/3/2020 בדבר המשך הערכות הרשות המקומית במתכונת לעבודה חירום, ולנוכח התיקון שפורסם היום בתקנות לשעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-202 (להלן: "התקנות"), אשר יכנסו לתוקף החל ממחר (ז' בניסן תש"פ 1/4/2020) והחלטת הממשלה 4947 שבנדון, הריני להביא בפניכם את העדכונים הבאים אשר מטרתם העיקרית היא הפחתת מס' העובדים השוהים בו זמנית במקום העבודה ככל הניתן, וכפועל יוצא מכך לצמצם ככל הניתן את מספר העובדים החיוניים.

לעניין זה אציין כי לעת עתה **אין שינוי במכסת העובדים החיוניים כפי שנקבע עד כה, בהמשך הערב יפרסם הממונה על השכר חוזר הנחיות בו יכללו הפרטים המחייבים לגבי פעילות הרשויות המקומיות**. על מנת לאפשר לכם להיערך מצ"ב העקרונות המופיעים בהחלטה.:

- יש לאפשר ככל הניתן לעובדים חיוניים אשר עומדים בכללים ובהנחיות שנקבעו ע"י הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר, **לבצע את עבודתם ממקום מגוריהם** עד לסיום תקופת החירום, אלא אם נקבע כי מדובר בעובד חיוני הנדרש לבצע עבודתו במקום העבודה.
- ראש הרשות המקומית או מנכ"ל הרשות לא יאפשרו **כניסה או שהייה של עובדים חיוניים בתוך הרשות המקומית בשיעור העולה על 20% ממצבת העובדים**.
- פקחים בעלי סמכויות פיקוח על פי דין** (להלן: "מפקח") אשר סמכויותיהם ניתנו בהתאם להוראות תקנות שעת חירום (אכיפת צו בריאות העם (נגיף קורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"פ-2020, יוכלו להטיל קנסות מינהליים בהתאם לתקנות, ולנוכח הצורך של משטרת ישראל להסתייע בפקחים אלה, רשות מקומית לא תסרב לבקשת משטרת ישראל להעמיד מפקח לטובת סיוע זה. עם זאת תוכל משטרת ישראל להסתייע **אך ורק במפקח שאינו כלול ברשימת העובדים החיוניים** שהוגשה למשרדנו. יובהר כי העמדת מפקח שאינו נמנה ברשימה לא יהיה בה כדי להביא לשינוי ברשימת העובדים החיוניים.

4. **עדכון רשימות העובדים החיוניים** – החל מכניסה לתוקף של התקנות והצעת המחליטים תוכל רשות מקומית להגיש בקשה לעריכת שינויים כאמור, וככל שלרשימה יתווספו עובדים חיוניים נוספים, תידרש הרשות לקבל אישור מחודש של מנכל משרדנו, ובמידת הצורך גם על הצהרה חדשה. לנוחיותכם, מצ"ב פורמט Excel למילוי רשימת העובדים החיוניים, אשר יש להעבירו במישרין לפרנט הקבוע באגף המטפל באורח קבע ברשות המקומית.
- יחד עם זאת, כדי להקל על התהליך, בסיכום עם האוצר נקבע כי במידה ונשלחה הצהרה כי הרשימה הראשונה שלכם אושרה לפי הכללים ע"י מנכל משרד הפנים והרשימה החדשה כוללת הוספת עובדים נוספים בלבד ועד למכסה המותרת על פי התקנות וזאת ללא שינוי ביתר הרשימה. (יש לצרף רשימה שמית של העובדים החדשים ותפקידיהם) ושאינן בהם כדי לחרוג מהאחוז. ניתן להתקדם עם האיוש החדש, עד לקבלת אישור משרד הפנים למצבת העובדים החיוניים החדשה.
5. מצ"ב רשימת אנשי הקשר באגף.

בברכה,



גלית וידרמן

מנהלת אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשומ"ק

העתקים :

מר **מרדכי כהן**, המנהל הכללי, משרד הפנים
מר **דיאא אסדי**, סגן בכיר לממונה על השכר, משרד האוצר
גב' **חגית מגן**, ראש מינהל הסכמי שכר, משרד האוצר
הממונים על המחוזות, משרד הפנים
רפרנטים באגף בכיר, בקרת הון אנושי